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Программа
Муниципальных внутренних заимствований
 Администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района
 Новосибирской области на 2021г и плановый период 2022-2023гг.
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	Объём
 привлечения
	Объём средств, направляемых на погашение
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	Муниципальные внутренние заимствования
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0


	в том числе
	
	
	
	
	
	

	1
	Кредиты, привлекаемые от кредитных организаций
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0
	

0
	

0
	

0
	

0

	2
	Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	

0
	

0
	

0
	

0
	

0
	

0









